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ÅRSSTÄMMAN FLYTTAS TILL 25 JUNI 
P g a Corona-smittan kommer vi att flytta årets föreningsstämma till den 25/6 (i st f 28/5) 
kl 18.30. Vi hoppas att därigenom ha minskat riskerna för att samlas i gemensam lokal. 
Stämman hålls på den tidigare aviserade platsen i Fältöversten. Vi har därför också 
flyttat fram sista dag för att lämna motioner till stämman till den 15/5. 

PÅMINNELSE - NYCKLAR 
Om ni förlorar nycklarna och byter lås, glöm inte att meddela styrelsen så att även den 
svarta portbrickan kan spärras. Vi ger annars obehöriga tillträde till fastigheten. 
 
MER OM CORONA-SMITTAN 
Är du sjuk? Stanna hemma och undvik att vistas i gemensamma 
utrymmen i fastigheten i så stor utsträckning som möjligt, tills Du blivit frisk och varit 
symtomfri i två dagar. Informera gärna styrelsen om Din sjukdom. 

COMHEM VÅRT TV-UTBUD – ny information från ComHem 

 Analog-tv utgår i september 
ComHem planerade en övergång från analoga kanaler till helt digitala under 
våren 2020 men på grund av Coronaviruset (COVID-19) skjuts detta upp till den 8 
september 2020. 
Mer information finns på en länk på Resolutionens hemsida, www.resolutionen.se 

MOTIONSLOKALEN INGA LEVANDE LJUS 
Pga brandrisken har vi förbud på levande ljus i motionslokalen. Föreningen införskaffar 
batteri-värmeljus till lokalen. 

TAKTERRASSEN FRÄSCHAS UPP 
I underhållsplanerna för året ligger en uppfräschning av takterrassen. Det kan bli ett 
ganska stort arbete, så vi tänker tillsätta en arbetsgrupp för detta. Om Du som medlem 
är intresserad att delta i planering och genomförande är Du välkommen att anmäla Ditt 
intresse till resolutionen@gmail.com . 

RÖKARE V.G. VISA HÄNSYN 
Vi ber Dig som rökare att visa hänsyn till boende i närheten. Tänk på att rök från 
balkongen lätt smiter in genom fönster hos grannen. Det är också obehagligt om röklukt 
sprider sig ut i trappuppgången, så tänk på att hålla ytterdörren stängd. 
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